
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 47. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист 
ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 2/2012 и  8/2014), Извршни одбор Фудбалског савеза 
Србије на седници одржаној  12. 07.2016. донео је следећу  
 

 

О Д Л У К У 
О НОВЧАНИМ НАГРАДАМА ЗА ОСТВАРЕНЕ УСПЕХЕ  

У ЗАВРШНИЦИ ФУДБАЛСКОГ КУПА СРБИЈЕ ЗА ЖЕНЕ У 
ТАКМИЧАРСКОЈ СЕЗОНИ 2016/2017. 

  
 

Члан 1. 
 

У оквиру Купа Србије за жене у такмичарској сезони 2016/2017 клубовима 
учесницима завршног такмичења, почев од 1/8 финала припада накнада у укупном 
износу од 2.820.000,оо  динара, који се расподељује на следећи начин: 
 
за  учешће у  1/8 финала клуб добија    50.000,00 динара  
за пласман у 1/4 финала клуб добија     80.000,00 динара    
за пласман у 1/2 финала клуб добија    150.000,00 динара  
за пласман у 1/1 финала клуб добија    280.000,00 динара  
клуб победник Купа добија    220.000,00 динара    
 
 

Члан 2. 
 

Средства из  члана 1. ће бити исплаћена клубу након измирених обавеза из 
такмичења. 

 
Члан 3. 

 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Службеном листу ФСС "Фудбал". 
 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
 
  

                                                                                      Славиша КОКЕЗА  
 

 


